Инструкция за монтаж и работа
TРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР
230 VAC С ТК И СТАРТ / СТОП
МОЩНОСТ: 1,5—7,5 ASTRA1
www.sentera.euMIW-STRA1-15-75-L22-BG-000 - 12 / 12 / 2018 2 - 8
Съдържание
ПРЕДПАЗНИ МЕРКИ ЗА БЕЗОПАСНА РАБОТА 3
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА 4

отдел за техническа поддръжка или се консултирайте със специалист.
TРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР
230 VAC С ТК И СТАРТ / СТОПSTRA1
www.sentera.euMIW-STRA1-15-75-L22-BG-000 - 12 / 12 / 2018 4 - 8
обратно към съдържанието
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА
Серия STRA1 представляват регулатори на обороти за еднофазни регулируеми
по напрежение двигатели, които променят изходното напрежение.  Те са
оборудвани с автотрансформатор(и) и регулират скоростта ръчно в пет
стъпки.  STRA1 имат контакти за термозащита на двигателя (ТК), контакти за
дистанционен старт / стоп и изход за аларма 230 VAC. Използваната технология
осигурява изходен сигнал с идеална синусоидална форма.
АРТИКУЛНИ КОДОВЕ
Код на
продукта Максимален ток [A] Предпазител (5*20 мм), [A]
STRA1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STRA1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STRA1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STRA1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STRA1-75L22 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ОБЛАСТ НА ПРИЛОЖЕНИЕ
 ■ Управление на оборотите на регулируеми по напрежение електродвигатели
(помпи и вентилатори) във вентилационни системи
 ■ Само за закрити помещения